EDITAL DEG 03/2017

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o

resultado de seleção de alunos para concessão de auxílio para participação de evento nos termos

do edital 03/2017, conforme calendário (item 4 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria ,

Térreo) no dia 30 de março de 2017, das 9:00h às 12:00h ou das 14:00h às 17:00h levando

termo de compromisso de bolsista (anexo 2 do edital) assinado (original) juntamente com o

aceite do trabalho se esse não tiver sido incluído no processo de inscrição. O não

comparecimento implicará em desistência do auxílio. Estudantes classificados mediante critério

de desempate “b) situação de vulnerabilidade socioeconômica” do item 6.2 do edital devem

apresentar também comprovação de tal situação emitida pelo SPS/DDS. A não apresentação

desse comprovante implicará em reclassificação do estudante de acordo com próximo critério de

desempate, o que pode resultar na saída deste do grupo de comtemplados.

O período recursal encerra-se às 13:00h do dia 29 de março de 2017. Detalhes sobre a

seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23106.035738/2017-61, disponível

publicamente em http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI).  Os

alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas

previstas no calendário.

Classificação Matrícula Aluno
Pontos
(max.

26)

Critério de
Classificação

1 13/0104752 Caíque de Paula Pereira 26 Pontos

2 11/0139411 Rodrigo Werberich S M de Oliveira 20 IRA

3 16/0015740 Natália Álvares Teixeira 20 IRA

4 12/0008882 Camila Gonçalves de Brito 20 IRA

5 14/0150498 Lucas Bamidele Tinoco Kalejaiye 20 IRA

6 11/0127846 Letícia Helena Silva Porto 20 IRA

http://www.unbdigital.unb.br/